

Odběratel:

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**Na Slovance 2****182 21 PRAHA 8****Česká republika**

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **47450436**DIČ: **CZ47450436****Sonepar Česká republika spol. s r.o.****Vážní 1125****500 03 HRADEC KRÁLOVÉ****Česká republika**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -**ELI Beamlines - sklad,****Průmyslová 836, 25241 Dolní****Břežany****020931 RP3 Elimaia****Bc. Vrábek Michal****Tel.: , Fax:**Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**Platnost objednávky do: **31.12.2018**Termín dodání: **02.05.2018**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN10362 Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu a název projektu: 911020 Provoz Exp., v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****98 518.92 Kč****Datum vystavení: 10.04.2018****Vystavil:**

Bc. Vrábek Michal

E-mail: vrabel@fzu.cz

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Kopos: Nosny profil NP-450	100.00	ks	69.32	6 932.00 Kč
Kopos: Nosny profil MP 41x21 3000mm	12.00	m	88.51	1 062.12 Kč
Kopos: Zlab_NKZIN 50X250X1	80.00	m	177.81	14 224.80 Kč
Kopos: T-kus NT 50X250	2.00	ks	305.45	610.90 Kč
Kopos: Redukcni dil NRD 50	4.00	ks	95.00	380.00 Kč
Kopos: Viko zlabu V 250	80.00	m	94.10	7 528.00 Kč
Kopos: Viko-T NVT 250	2.00	ks	159.26	318.52 Kč
Kopos: Uchyt VU	250.00	ks	6.33	1 582.50 Kč
Kopos: Nosny profil kabelu NPKV 400	40.00	ks	59.76	2 390.40 Kč
Kopos: Prichytka kabelu PCK1 1201	320.00	ks	18.11	5 795.20 Kč
Kopos: Prichytka kabelu PCK1 1199	160.00	ks	16.97	2 715.20 Kč
Kopos: posuvná matice s pružinou PMP 41 M 6	200.00	ks	8.55	1 710.00 Kč
Kopos: Spojka_NS 50	50.00	ks	6.71	335.50 Kč
Kopos: vratovýšroub + samojisticí matice NSM 6X10	1 000.00	ks	2.43	2 430.00 Kč
OBO: Odbočný díl RTM 840 FS 85x400 - 6041666	2.00	ks	1 496.00	2 992.00 Kč
OBO: Víko odbočného dílu DFTM 400 FS - 7138798	2.00	ks	1 508.64	3 017.28 Kč
OBO: Zlab_MKSMU 840 FS 85x400x1 - 6059316	27.00	m	472.41	12 755.07 Kč
OBO: Viko zlabu DRL 400 FS 400x1 - 6052401	27.00	m	415.30	11 213.10 Kč
OBO: Spojovací díl RGV85FS - 7082029	20.00	ks	97.45	1 949.00 Kč
OBO: Spona víka DRL311FT - 6065007	100.00	ks	14.79	1 479.00 Kč
DPH	1.00	ks	17 098.33	17 098.33 Kč

Celkem:**98 518.92 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0018910567*